

GMERS MEDICAL COLLEGE, PANCHMAHAL GODHRA
DEPARTMENT OF MICROBIOLOGY

**“AMR Hub-Network Program on AMR, Superbugs & One Health 2.0:
Healthcare Node”**

NAME :-

Date of Birth :-

Age:-

Address:-

Contact No :-E Mali id. :-

Qualification:-

	Year	Board/Institute/ University	Total Marks	Obtain Marks	Percentage (%)
BSC					
MSC					
PHD					

NET/GATE :- PASS/NO
CCC/CCC+ :- PASS/NO

Certificate No:-
Certificate No:-

	Year	Board/Institute/ University	Total Marks	Obtain Marks	Percentage (%)
MLT					
DMLT					
CMLT					
PGDMLT					

LAB Experience:-

Total Duration YearMonth

Place – (1)

(2)

(3)

Reference:- (1)

(2)

ઉપરોક્ત તમામ માહિતી સાચી છે. જો માહિતી પસંદગી સમિતીને ખોટી માલુમ પડશે તો ફોર્મ રદ કરવામાં આવશે. ઉમેદવારની પસંદગીનો અંતિમ નિર્ણય પસંદગી સમિતીના હાથમાં રહેશે. પસંદગી સમિતિ કોઇપણ કારણ દર્શાવ્યા વિના કોઇપણ અરજી સ્વીકારવા/નકારવાનો અધિકાર ધરાવે છે.

Signature of candidate:-

Check List:-

Sr. No		Yes	No
1	LC/ Birth Proof		
2	Graduate Degree		
3	Post Graduate Degree		
4	Mark sheet BSC		
5	Mark sheet MSC		
6	PHD : Registration		
7	PHD : Degree Certificate		
8	NET Certificate		
9	Degree : DMLT/MLT/CMLT/PGMLT		
10	Total Lab Work Experience		
11	ID Proof		

Signature of candidate:-

Mobile No –

ભરતીના નિયમો/ લાયકાત/ પગાર ધોરણ

જી.એમ.ઇ.આર.એસ મેડીકલ કોલેજ, પંચમહાલ ગોધરા હસ્તકની માઇક્રોબાયોલોજી વિભાગ ખાતે “AMR Hub-Network Program on AMR, Superbugs & One Health 2.0: Healthcare Node” પ્રોજેક્ટ માટે જુનીયર રીસર્ચ ફેલો તથા સિનિયર રીસર્ચ ફેલોની GSBTM/ DST અને પ્રોજેક્ટ અનુરૂપ જરૂરી ગાઇડલાઇન મુજબ ભરતી પ્રક્રિયા કરીએ.

JUNIOR RESEARCH FELLOW / SENIOR RESEARCH FELLOW ની લાયકાત/ પગાર ધોરણ/ શરતો નીચે મુજબ રહેશે

SR. No	Post	Maximum ages on the last date as per advertisement	Qualification as per GSBTM/Gove of India & DST	Clarification
1	JUNIOR RESEARCH FELLOW	35 Years	Postgraduate in Basic Science with NET qualification or Graduate Degree in Professional Course with qualification or Post graduate Degree in Professional Course	NET Qualification & Postgraduate and Graduate Degree (Bio technology /Microbiology/ applied bio-Science) in the relevant subjects of project / field
2	SENIOR RESEARCH FELLOW	35 Years	Qualification prescribed for JRF with two years of research experience	NET Qualification & Postgraduate and Graduate Degree (Biotechnology /Microbiology/ applied bio-Science) in the relevant subjects of project / field

ઉપરોક્ત જુનીયર રીસર્ચ ફેલો તથા સિનિયર રીસર્ચ ફેલોને CCC / CCC+ /MLT/ DMLT અને લેબોરેટરી અનુભવને ધ્યાને લઈ અગ્રતા આપવામાં આવશે.

અત્રેની કચેરી જી.એમ.ઇ.આર.એસ મેડીકલ કોલેજ, પંચમહાલ ગોધરા હસ્તકની માઇક્રોબાયોલોજી વિભાગની ખાતે નવા જુનીયર રીસર્ચ ફેલો તથા સિનિયર રીસર્ચ ફેલોની ફેલોશિપને ભારત સરકારની હાલની નીતિ મુજબ સુધારેલ નવું માસિક વેતન નીચે પ્રમાણે ચુકવવામાં આવશે.

ભારત સરકારે ઠરાવેલ શૈક્ષણિક લાયકાત ધરાવતા ફેલો માટે

ક્રમ	સંવર્ગ	વેતન પ્રતિ માસ
૧	જુનીયર રીસર્ચ ફેલો	૩૧,૦૦૦/- + HRA
૨	સિનિયર રીસર્ચ ફેલો	૩૫,૦૦૦/- + HRA

આ ઉપરાંત GOA ની ગાઇડ લાઇનથી ઓછી લાયકાત ધરાવતા (NET/GATE વગર) જે રીસર્ચ ફેલોઝને અગાઉ નાણાવિભાગ દ્વારા ફેલોશિપની મંજૂરી આપવામાં આવેલ હતી તેમાં Proportional વધારો કરી નીચે મુજબનું વેતન મંજૂર કરેલ છે.

ભારત સરકારે ઠરાવેલ શૈક્ષણિક લાયકાત કરતાં ઓછી લાયકાત (NET/GATE વગર) ફેલોસ માટે

ક્રમ	સંવર્ગ	વેતન પ્રતિ માસ	Qualification
૧	જુનીયર રીસર્ચ ફેલો	૨૩,૨૧૩/- ડિક્સ	Post Graduate and Graduate Degree (Bio technology /Microbiology/ applied bio-Science) in the relevant subjects of project/field
૨	સિનિયર રીસર્ચ ફેલો	૨૭,૩૦૦/- ડિક્સ	Post Graduate and Graduate Degree (Biotechnology /Microbiology/ applied bio-Science) in the relevant subjects of project/field and 2 Years work experience of any relevant field

ઉપરોક્ત જુનીયર રીસર્ચ ફેલો તથા સિનિયર રીસર્ચ ફેલો ને CCC / CCC+ /MLT/ DMLT અને લેબોરેટરી અનુભવને ધ્યાને લઈ અગ્રતા આપવામાં આવશે.

શરતો અને બોલીઓ:-

1. Any JRF/SRF after successful completion of minimum 1 Years of research experience followed by recommendations of the Review Committee constituted by GMERS Medical college panchmahal Godhra shall be extended for further period or up to project completion.
2. Yearly reviews of all JRF/SRF working in GMERS Medical college panchmahal Godhra shall be made by a review committee constituted by GMERS Medical college panchmahal Godhra.

Sr. No	Designation	Role in Committee.
1	Dean GMERS Medical College Panchmahal Godhra	Chairman
2	Medical Superintendent	member
3	External Subject expert-1	member
4	AMR Project (PI)	member
5	AMR Project (Co-I)	member

3. AMR Project (PI & Co - I) shall have all the rights to shift any JRF/SRF to any project/task/activities based on the requirement of his/her skill and experience.

નોંધ :-

1. વોક ઇન ઇન્ટરવ્યુ માં હાજર રહેનાર ઉમેદવારે ઇન્ટરવ્યુ તા.૦૯/૦૨/૨૦૨૬ છે. તે સમયે ઉમેદવારે પોતાના અસલ પ્રમાણપત્ર તથા તે પ્રમાણપત્રોની ઝેરોક્ષ સ્વપ્રમાણિત કરેલી લાવવાની રહેશે.
2. ઉમેદવારે તા. ૦૯/૨/૨૦૨૬ ના રોજ સવારે ૧૧. ૦૦ કલાકે, માઇક્રોબાયોલોજી ડિપાર્ટમેન્ટ, જી.એમ.ઇ.આર.એસ મેડીકલ કોલેજ, પંચમહાલ ગોધરા ખાતે હાજર રહેવાનું રહેશે.
3. ઇન્ટરવ્યુ બાદ પસંદગી પામેલ ઉમેદવારને એપોઇમેન્ટ લેટર પત્ર દ્વારા કે પછી ફોન દ્વારા જાણ કરવામાં આવશે.

Check List:-

Sr. No		Yes	No
1	LC/ Birth Proof		
2	Graduate Degree		
3	Post Graduate Degree		
4	Mark sheet BSC		
5	Mark sheet MSC		
6	PHD : Registration		
7	PHD : Degree Certificate		
8	NET Certificate		
9	Degree : DMLT/MLT/CMLT/PGMLT		
10	Total Lab Work Experience		
11	ID Proof		